
 
 

ŠILUTĖS R. SAUGŲ JURGIO MIKŠO PAGRINDINĖS 
MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL KOMISIJOS SUDARYMO DARBO TARYBOS RINKIMAMS MOKYKLOJE 

ORGANIZUOTI 
 

 
2023 m. kovo        d.  Nr. V1- 

Saugos 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos darbo kodekso 169 ir 171 straipsnio 2 dalimi:  
1. S u d a r a u komisiją Darbo tarybos rinkimams mokykloje organizuoti: 
Lina Beržinienė, socialinė pedagogė, 
Neringa Undraitienė, kūno kultūros mokytoja, 
Julanda Dobiliauskienė, mokytojo padėjėja. 
2. Į p a r e i g o j u Darbo tarybos rinkimų komisiją susirinkti į pirmąjį posėdį ir pradėti Darbo 

tarybos rinkimų organizavimą ne vėliau kaip per 7 (septynias) dienas nuo šio įsakymo įsigaliojimo. 
3. P a v e d u : 
3.1. komisijai Darbo tarybos rinkimus organizuoti vadovaujantis teisės aktais iki 2023 m. 

balandžio 19 d. 
3.2.Kompiuterių priežiūros specialistui Donatui Kasnauskui Darbo tarybos rinkimo komisijos 

sudėtį viešinti  mokyklos internetiniame puslapyje. 
4. Šio įsakymo vykdymo kontrolę pasilieku sau. 

  
 
 
 
 
Direktorė      Jurgita Lidžiuvienė 


